
Rang Land Schaukl. KN: Besitzer
ER Stmk 1a 12 142-3875-04 Luna Zizenbacher Josef, Oberwölz
ER Ktn 1b 8 152-1071-04 Kira Walker Johann, Weißensee
ER Ktn 1b 2 152-1125-04 Nevinja Lindner Kathrin, Sachsenburg
ER Ktn 1b 11 152-1097-04 Wulfenia-T Toff Walter, Maria Rain
5. NÖ 1b 1 122-0177-04 Delina Digruber Dieter, Wienerbruck
6. OÖ 1b 3 182-5077-04 Ceca Sams Johann u. Brigitte, Aigen-Voglhub
7. OÖ 1b 6 162-0239-04 Rose Kaser Heinrich, Meggenhofen

8.ex. Ktn 2a 5 152-1112-04 Shayenne Sabutsch Brigitte, Oberschütt
8.ex. Sbg 2a 7 172-0033-04 Selly ÖR. Gruber Johann, Thumersbach
8.ex. OÖ 2a 9 182-5075-04 Waretta Auer Friedrich, Traiskirchen
11. NÖ 2a 4 122-0204-04 Conny Trimmel Josef, Wiesmath

Rang Land Schaukl. KN: Besitzer
ER Ktn 1a 14 152-1124-04 Tessina Lientschnig Manfred, Arnoldstein
ER Stmk 1b 13 142-4005-04 Aida Dr. Schalk Mario, Hof b. Straden
ER Ktn 1b 18 182-6200-04 Skrioa Aigner Franz, Weißensee
4. Ktn 1b 25 152-1123-04 Lilly Striedner Bernhard, Egg/Gailtal
5. Sbg 1b 23 18233122-04 Ferinella Lacher Matthias, 5431 Kuchl

6.ex. OÖ 2a 15 162-0250-04 Labella Neumitka Dietmar, Stadl Paura
6.ex. Sbg 2a 20 172-0066-04 Bonita Gschwandl Reinhard, St. Johann/Pg.
6.ex. Ktn 2a 21 172-0220-04 Lamira Gessler Franz, Oberschütt
9.ex. OÖ 2a 16 162-0253-04 Osiris Zisch Helmut, Losenstein
9.ex. OÖ 2a 19 162-0265-04 Tanja Riedler Karl, Steinbach

11.ex. Stmk 2a 22 142-3851-04 Paloma Schober Harald, Graden
11.ex. Sbg 2a 24 172-0092-04 Bianca Moser Gottfried, Goldegg

13. Stmk 2a 17 142-3911-04 Assia Fam. Burg Ernst u. Hemma, Schöder

Rang Land Schaukl. KN: Besitzer
ER NÖ 1b 35 182-5162-04 Montego Bay Nutz Rainer, Türnitz
ER Stmk 1b 31 142-3854-04 Orea Neukam Harald, Köflach

3.ex. Ktn 1b 29 152-1147-04 Hellena Krobath Eva Maria, St. Paul/Lav.
3.ex. Sbg 1b 33 172-0212-04 Mona Lisa Bernhofer Hubert, Golling
5.ex. Ktn 1b 30 152-1068-04 Sharin Lindner Josef, Steinfeld
5.ex. Stmk 1b 32 142-3906-04 Lucia Bgm. Hartleb Hermann, St. Georgen/Jdbg.
7.ex. Stmk 1b 27 142-3848-04 Portugal Stocker Johann, Ramsau/D.
7.ex. NÖ 1b 34 122-0186-04 Carmen o,39%ox Puntigam Johann, Krensdorf
9.ex. NÖ 2a 26 182-5281-04 Smeoja Trimmel Josef, Wiesmath
9.ex. Stmk 2a 36 142-3910-04 Atlanta Glettler Robert, St. Marein b. Graz
9.ex. NÖ 2a 37 122-0268-04 Gulia Geyer Heinrich, Heiligenkreuz

ARGE Haflinger Österreich
8750 Judenburg, Frauengasse 19
Tel.: 03572/85585 + 4747 = Fax

Ergebnis der 9. Haflinger Bundesjungstutenschau in Stadl Paura am 16. 6. 2007

Dreijährige Haflingerstuten - Gruppe 1 (11)

Stute

Dreijährige Haflingerstuten - Gruppe 2 (13)

Stute

Dreijährige Haflingerstuten - Gruppe 3 (11)

Stute



Rang Land Schaukl. KN: Besitzer
ER Ktn 1a 45 152-1988-03 Eria Winkler Helmut, Weißensee
ER Stmk 1b 38 142-3699-03 Bagira Schriebl Peter, Graden
3. Sbg 2a 40 172-0096-03 Lori Radacher Markus, Goldegg
4. Stmk 2a 42 142-3664-03 Naomi-G Ing. Grillitsch Kathrin, St. Peter/Jdbg.
5. NÖ 2a 44 122-0019-03 Lara PrSt. Käferböck Erich, Dorfstetten

6.ex. Sbg 2a 39 172-0162-03 Lady Bliem Josef, Zederhaus
6.ex. NÖ 2a 41 182-4444-03 Ferra PrSt. Trimmel Josef, Wiesmath

8. OÖ 2a 43 162-0156-03 Unda Riedler Karl, Steinbach/Z.

Rang Land Schaukl. KN: Besitzer
ER Stmk 1a 53 142-3689-03 Ronja Spari Viktor, 8563 Ligist
ER Ktn 1a 52 152-1989-03 Emely Winkler Helmut, Weißensee
3. Stmk 1b 51 142-3714-03 Gimana Lenz Franz, Graden
4. Ktn 2a 48 172-0088-03 Alice Brunner Friedrich, Dellach/Drautal

5.ex. Ktn 2a 46 182-6123-03 Endless Strasser Mario, Sachsenburg
5.ex. OÖ 2a 49 182-4084-03 Fantastica Bäck Adolf, Leonding

7. Sbg 2a 47 172-0262-03 Bella Wintersteller Rudolf, Rußbach

Rang Land Schaukl. KN: Besitzer
ER Sbg 1a 57 172-0077-03 Briska Gschwandtner Erich, Pfarrwerfen
ER Sbg 1b 62 172-0070-03 Bess Leutgeb Klaus, St. Martin/Tg.
3. Stmk 1b 54 142-3808-03 Prima II Seidler Erwin, Kainach
4. Ktn 1b 58 152-1020-03 Skylla Sabutsch Brigitte, Oberschütt

5.ex. OÖ 2a 55 162-0166-03 Abali Assi Mahlinger Josef, Ottnang am Hausruck
5.ex. OÖ 2a 56 162-0177-03 Felina FM Fischer Martin, St. Konrad

7. Sbg 2a 61 172-0010-03 Mila Neumayr Renate, Maishofen
8.ex. OÖ 2a 59 162-0191-03 Lischka Infanger Karl, Neustift
8.ex. Stmk 2a 60 142-3748-03 Maiba Tockner Erwin, Unzmarkt

Rang Land Schaukl. KN: Besitzer
ER Ktn 1a 70 152-1984-03 Klarissa Walker Johann, Weißensee
ER NÖ 1a 67 122-0055-03 Baronesse Digruber Dieter, Wienerbruck

3.ex. Ktn 1b 63 152-1942-03 Mademoiselle Menath Marion, Millstatt
3.ex. Sbg 1b 64 172-0030-03 Laura Ebner Matthias, Filzmoos
3.ex. Ktn 1b 69 182-6141-03 Daya Plesin Johann, Stefan/Gailtal

6. Stmk 1b 71 142-3657-03 Paris Hutegger Heinz, Rohrmoos
7. NÖ 1b 66 182-4208-03 Davena Luef Gerhard, Bad Schönau
8. OÖ 1b 65 142-3659-03 Evita Blohberger Johanna, Bad Ischl
9. Ktn 2a 68 152-1990-03 Indira Aigner Franz, Weißensee

Mutterstuten - Gruppe 1 (8)

Stute

Galtstuten - Gruppe 2 (9)

Stute
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Mutterstuten - Gruppe 2 (7)

Stute

Galtstuten - Gruppe 1 (9)

Stute



Rang Land Schaukl. KN: Besitzer
1. Stmk 1a 12 142-3875-04 Luna Zizenbacher Josef, Oberwölz
2. Ktn 1a 14 152-1124-04 Tessina Lientschnig Manfred, Arnoldstein
3. Stmk 1a 13 142-4005-04 Aida Dr. Schalk Mario, Hof b. Straden
4. Ktn 1b 8 152-1071-04 Kira Walker Johann, Weißensee

5.ex. Ktn 1b 2 152-1125-04 Nevinja Lindner Kathrin, Sachsenburg
5.ex. Ktn 1b 11 152-1097-04 Wulfenia-T Toff Walter, Maria Rain
5.ex. NÖ 1b 35 182-5162-04 Montego Bay Nutz Rainer, Türnitz
8.ex. Ktn 1b 18 182-6200-04 Skrioa Aigner Franz, Weißensee
8.ex. Stmk 1b 31 142-3854-04 Orea Neukam Harald, Köflach

Rang Land Bewkl. KN: Besitzer
1. Ktn 1a 45 152-1988-03 Eria Winkler Helmut, Weißensee
2. Stmk 1a 53 142-3689-03 Ronja Spari Viktor, 8563 Ligist
3. Ktn 1a 52 152-1989-03 Emely Winkler Helmut, Weißensee
4. Stmk 1b 38 142-3699-03 Bagira Schriebl Peter, Graden

Rang Land Schaukl. KN: Besitzer
1. Ktn 1a 70 152-1984-03 Klarissa Walker Johann, Weißensee
2. Sbg 1a 57 172-0077-03 Briska Gschwandtner Erich, Pfarrwerfen
3. NÖ 1a 67 122-0055-03 Baronesse Digruber Dieter, Wienerbruck
4. Sbg 1b 62 172-0070-03 Bess Leutgeb Klaus, St. Martin/Tg.

Rang 1   = Bundessiegerin 2007
Rang 2   = Bundesreservesiegerin 2007
Rang 3   = 2. Bundesreservesiegerin 2007

Bester Vorführer: Krobath Eva Maria (KN: 29)
Preis der Welthaflingervereinigung 3j., KN: 12 - Luna

4j., KN: 70 - Klarissa

Endring Galtstuten (4)

Stute

Endring Dreijährige (9)

Stute

Stute

Endring Mutterstuten (4)
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